
Uchwała nr XLVIII/794/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

 z dnia  26 lutego 2009r.

w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Czeladzi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
                                                

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje: 

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  Zakładu  Inżynierii  Komunalnej  
Spółka  z  o.o.  w  Czeladzi  o  kwotę  7  581  500  zł  (słownie  złotych:  siedem  milionów  pięćset 
osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset).

§ 2

Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1 nastąpi poprzez utworzenie i objęcie przez 
Gminę Czeladź 75 815 (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset piętnaście) udziałów o wartości 
100 złotych (słownie: sto złotych) każdy, które zostaną pokryte wkładem niepieniężnym w postaci:

- sprzętu, którego wykaz stanowi załącznik nr 1
- nieruchomości zabudowanych, których wykaz stanowi załącznik nr 2
- sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, których wykaz stanowi załącznik nr 3, 4 i 5
- urządzeń, których wykaz stanowi załącznik nr 6
- rozpoczętych inwestycji  „Kanalizacja ul.  Staszica”,  „Dolna Węgroda” oraz „Górna Węgroda”  

zgodnie z załącznikiem  nr 7.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                  mgr Sławomir Święch



Załącznik nr 1 
do

Uchwały nr XLVIII/794/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

 z dnia  26 lutego 2009r.

w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Czeladzi.

Zestawienie wartości rynkowej środków trwałych
Tabela nr 1

Lp. Nazwa środka technicznego Rok prod.
Wartość 
rynkowa

[zł]
1 PLOMBOWNICA 1996 10
2 KRZESŁO ASTEK 1996 30
3 BIURKO 120X80X70 1997 50
4 DRABINA Z TWORZYWA (2M) 2000 120
5 KOC GAŚNICZY 2001 0
6 SZAFA 1-DRZWIOWA 2002 20
7 BIURKO KOMPUTEROWE 120X40 2002 20
8 TACZKA Z KOŁEM GUMOWYM 2002 10
9 REGAŁ SPAWANY WYSOKI 2002 60
10 STÓŁ WARSZTATOWY 2002 50
11 UCINARKA DO RUR 2002 150
12 BIURKO (STARE) 2002 10
13 BIURKO 2002 60
14 BIURKO 2002 60
15 KRZESŁO 2002 10
16 MONITOR LG FLATRON 17 2005 180
17 PRALKA AUTOMATYCZNA 2006 240
18 KRZESŁO 2006 20
19 BIURKO 120X55 2001 70
20 BIURKO 120X55 2001 70
21 BIURKO 120X60 + PRZYSTAWKA 2001 70
22 BIURKO KOMPUTEROWE 200X60 2001 40
23 SZAFA GOSPODARCZA 110X50 2001 40
24 ZABUDOWA LODÓWKI (KASY) 2001 70
25 SZAFA 210X30 , 2001 50
26 ŁĄCZNI K 70X60X72 1996 40
27 BLAT KOMPUTEROWY 1996 40
28 FOTEL ERAZM CZARNY 1996 80
29 FOTEL ERAZM CZARNY 1996 80
30 SZAFA AKTOWA 163X80X42 1996 90
31 KALKULATOR CITIZEN SDC 888 2002 10
32 KALKULATOR CITIZEN SLD 2720 2003 10
33 KALKULATOR CASIO M 3120 2004 10
34 TEL. KOM. SAMSUNG 2007 100
35 TEL. KOM. SAMSUNG 2007 100
36 TEL. KOM. SAMSUNG 2004 0
37 NOŻYCE KRĄŻKOWE NK-0,8 2006 190
38 BLAT KOMPUTEROWY 1996 40



Tabela nr 1

Lp. Nazwa środka technicznego Rok prod.
Wartość 
rynkowa

[zł]
39 REGAŁ MAGAZYNOWY 1996 30
40 REGAŁ MAGAZYNOWY 1996 30
41 REGAŁ MAGAZYNOWY 1996 30
42 REGAŁ MAGAZYNOWY 1996 30
43 REGAŁ MAGAZYNOWY 1996 30
44 REGAŁ MAGAZYNOWY 1996 30
45 KRZESŁO-FOTEL OBROTOWY 1999 30
46 SZAFA 163X80X43 2000 110
47 NADSTAWKA 2008 30
48 KONWEKTOR HNC - 200A (GRZEJNIK 

OPTIMUM)
2001 50

49 STOLIK 2001 20
50 SZAFA 163X120X42 2001 80

Razem 2800

* wykonane  na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego – Leonarda 
Rożko w dniu 22 września 2008r.

Tabela nr 2

Lp. Nazwa środka technicznego Rok prod.
Wartość 
rynkowa

[zł]
1 Samochód wywrotka marki Jelcz 1999 3 000
2 Maszyna wysokociśnieniowa do 

czyszczenia sieci
1999 9 100

Razem 12 100

* wykonane  na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego – Leonarda 
Rożko w dniu 11 lutego 2009r.



Załącznik nr 2 
do

Uchwały nr XLVIII/794/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

 z dnia  26 lutego 2009r.

w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Czeladzi.

Zestawienie wartości rynkowej nieruchomości zabudowanych

Lp. Nazwa Wartość [zł]

1. Działka  gruntu  nr  56/7  k.m.  4  o  pow.  1  111  m2, 
położona przy ul. Szpitalnej w Czeladzi zabudowana 
studnią  głębinową  z  głowicą  i  komorą  z  zasuwą 
kołnierzową.
(Studnia głębinowa nr 2)

331 100 

2. Działka gruntu nr 93/11 k.m. 18 o pow. 787 m2, 
położona przy ul. Staszica w Czeladzi zabudowana 
pompownią II stopnia 

393 800

Razem 724 900

* wykonane  na podstawie operatów szacunkowych sporządzonych przez rzeczoznawców majątkowych – Pawła 
Maniakowskiego i Juliana Sawkę w dniu 15 grudnia 2008r.

.



Załącznik nr 3 
do

Uchwały nr XLVIII/794/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

 z dnia  26 lutego 2009r.

w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Czeladzi.

Zestawienie wartości rynkowej sieci wodociągowych i kanalizacyjnych

L.p. Lokalizacja obiektu Wodociąg PE Wodociąg 
stal/żel.

Wartość [ZŁ]

1 2 3 4 5=3+4
1 UL. STORCZYKÓW 72 147 72 147
2 UL. CMENTARNA 225 159 225 159
3 UL. GÓRNA 37 498 37 498
4 UL. POPRZECZNA 60 190 60 190
5 UL. ŁĄCZKOWA 42 723 42 723
6 UL. SZARYCH SZEREGÓW 4 506 4 506
7 UL. TRZNADLA 32 332 32 332
8 UL. WESOŁA 3 529 3 529

L.p. Lokalizacja obiektu Kanalizacja 
sanitarna

Kanalizacja 
ogólnospławna

Wartość [ZŁ]

1 UL. STORCZYKÓW 110 023 110 023
2 UL. CMENTARNA 503 311 503 311
3 UL. GÓRNA 172 377 172 377
4 UL. POPRZECZNA 157 631 157 631
5 UL. POLNA 114 649 114 649

Razem:
sieci wodociągowe 478 084
sieci kanalizacyjne 1 057 991
Razem w zaokrągleniu: 1 535 900

* wykonane  na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego  przez rzeczoznawców majątkowych – Pawła 
Maniakowskiego i Juliana Sawkę w dniu 29 sierpnia 2008r.



Załącznik nr 4
do

Uchwały nr XLVIII/794/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

 z dnia  26 lutego 2009r.

w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Czeladzi.

Zestawienie wartości rynkowej sieci wodociągowych i kanalizacyjnych
Rejon „Stare Miasto”

Wodociąg
L.p. Lokalizacja obiektu Wartość [ZŁ

1 UL. CIASNA 32 101,72
2 UL. BĘDZIŃSKA 88 620,82
3 UL. BYTOMSKA 154 442,94
4 UL. GRODZIECKA 17 826,42
5 UL. KACZA 134 406,05
6 UL. KATOWICKA 53 160,27
7 UL. KOŚCIELNA 96 209,65
8 UL. RYNEK 267 938,88
9 UL. RYNKOWA 126 341,72

10 UL. WALNA 49797,60

Kanalizacja sanitarna
L.p. Lokalizacja obiektu Wartość [ZŁ]

1 UL. CIASNA 95 288,87
2 UL. BĘDZIŃSKA 224 610,63
3 UL. BYTOMSKA 362 286,70
4 UL. GRODZIECKA 192 059,86
5 UL. KACZA 196 584,93
6 UL. KATOWICKA 120 754,31
7 UL. KOŚCIELNA 282 880,99
8 UL. RYNEK 144 974,55
9 UL. RYNKOWA - PRZYŁĄCZE 27 729,98

10 UL. RYNKOWA 179 688,50
11 UL. WALNA 110 284,39

sieci wodociągowe 1 020 846,07
sieci kanalizacyjne 1 937 143,71
Razem: 2 957 989,78

* wykonane  na podstawie protokołów przekazania – przejęcia środka trwałego sporządzonych przez Zakład 
Inżynierii Komunalnej w Czeladzi w dniu 4 lutego 2008r.

Załącznik nr 5



do

Uchwały nr XLVIII/794/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

 z dnia  26 lutego 2009r.

w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Czeladzi.

Zestawienie wartości rynkowej sieci wodociągowych i kanalizacyjnych
Rejon „ul. 21 Listopada”

Ul. 21 LISTOPADA Wartość [ZŁ]

WODOCIĄG 626 845,04
KANALIZACJA 1 267 426,49
Razem: 1 894 271,53

* wykonane  na podstawie dokumentów przejęcia środka trwałego OT sporządzonych w dniu 30 grudnia 2005r.



Załącznik nr 6
do

Uchwały nr XLVIII/794/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

 z dnia  26 lutego 2009r.

w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Czeladzi.

Zestawienie wartości rynkowej urządzeń 

Lp. Nazwa Wartość [zł]

1. Urządzenia hydroforni zlokalizowanej w Czeladzi przy 
ul. Ogrodowej

31 800 

2. Urządzenia hydroforni zlokalizowanej w Czeladzi przy 
ul. Dehnelów

31 300

Razem 63 100

* wykonane  na podstawie operatów szacunkowych sporządzonych przez rzeczoznawców majątkowych – Pawła 
Maniakowskiego i Juliana Sawkę w dniu 15 grudnia 2008r.



Załącznik nr 7
do

Uchwały nr XLVIII/794/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

 z dnia  26 lutego 2009r.

w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Czeladzi.

Zestawienie wartości rynkowej rozpoczętych inwestycji 

Lp. Nazwa Wartość [zł]

1. „Kanalizacja  ul.  Staszica”  –  dokumentacja 
projektowo-techniczna

8 720,00 

2. „Kanalizacja ul. Staszica” – wykonane roboty ziemne 
pod zbiorniki retencyjne

48 714,55

3
„Dolna Węgroda” – koncepcja kanalizacji 211 060,00

4
„Górna Węgroda” – projekt techniczny 121 982,95
Razem: 390 477,50

* wykonane  na podstawie protokołów przekazania – przejęcia środka trwałego sporządzonych przez Zakład 
Inżynierii Komunalnej w Czeladzi w dniu 10 lipca 2008r.


	Wodociąg PE
	ul. Storczyków 
	ul. Storczyków 
	Wodociąg
	Lokalizacja obiektu
	UL. CIASNA
	Kanalizacja sanitarna


	Lokalizacja obiektu
	UL. CIASNA
	Razem:



